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Przedmiotem wzoru zdobniczego jest biustonosz damski, stosowany jako 
element bielizny osobistej, noszący nazwę handlową „Viki" Style 578. Istotę 
wzoru stanowi nowa postać biustonosza przejawiająca się w kształcie, układzie 
linii kroju, elementach wykończenia i zdobienia, rodzaju użytego surowca 
(zaprezentowana na załączonych fotografiach) zmierzająca do zachowania celów 
estetycznych i praktycznych. 

Przedmiot wzoru zdobniczego został zaprezentowany na załączonym 
materiale ilustracyjnym: 
Fotografia 1 - przedstawia biustonosz w widoku ogólnym 
Fotografia 2 - przedstawia biustonosz w widoku bocznym. 
Fotografia 3 - przedstawia zapięcie biustonosza 
Z uwagi na niżej opisany i zilustrowany (w całości oraz elementach) krój, zachowuje 
walory praktyczne i estetyczne, jest wygodny w użytkowaniu i nadaje sylwetce 
pożądany wygląd. 

Skład surowcowy w/w biustonosza: poliamid - 78%, elastan - 18%, 
bawełna - 4%. 

Kolory: biel, beż, czerń. 
Rozmiary: 75 B,C, D, E, F, G, H, I; 80 B, C, D, E, F, G, H, I; 85 B, C, D, E, 

F, G, H, I; 90 B, C, D, E, F, G, H, I; 95 B, C, D, E, F, G, H, I; 100 B, C, D, E. 
Miska biustonosza z poziomym cięciem. Dolna część miski z cięciem 

pionowym wykonana ze specjalnej dzianiny (tzw. „simplex") klejonej 
z dzianiną bawełnianą, połączoną z górną częścią miski wykonaną z szyfonu, 
na który w 3A wysokości naszyta jest koronka (brzeg koronki stały skierowany 
do góry). 

Miski biustonosza połączone z karczkiem dolnym i środkowym 
wykonanym z dzianiny (tzw. „simplex") klejonej z dzianiną bawełnianą oraz 
boczkami biustonosza ściegiem podwójnym - powstały szew obszyto lamówką 
z szyfonu. 

Do bocznej krawędzi misek biustonosza i karczku z dzianiny 
(tzw. „simplex") klejonej z dzianiną bawełnianą doszyty boczek w Vi  wykonany 
z tego samego surowca cięty po niewielkim ukosie. 

Powstałe szwy: dolnej i środkowej miski biustonosza, szew łączący 
obydwie miski, szew łączący miskę z karczkiem, szew boczny oraz szew 
na '/2 boczka z lewej strony wykończone lamówką z szyfonu. 

Na linii pionowej łączącej obie miseczki biustonosza ozdoba w kształcie 
kokardki lub kwiatka. 

Zapięcie biustonosza wykonane z potrójnej haftki w dwóch pionowych 
rzędach. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Znamienne dla biustonosza cięcie poziome dzielące miseczkę biustonosza. 
Dolna część miseczki (głębsza od górnej) z charakterystycznym dla tego 
wzoru cięciem pionowym. Dolna część miseczki wykonana 
z charakterystycznej dzianiny (tzw. „simplex") klejonej z dzianiną bawełnianą. 
Górna część miseczki wykonana z szyfonu z naszytą koronką do ok. 3A 
wysokości od poziomego cięcia. Karczek dolny i środkowy przechodzący 
w górnej części w wykończenie miseczki oraz część boczka ok. V2 wielkości 
wykonany z dzianiny (tzw. „simplex") klejonej z dzianiną bawełnianą. 

2. Charakterystyczne dla biustonosza jest pionowe połączenie misek w części 
środkowej. Znamienne stebnowania na połączeniach wszystkich elementów 
miseczki. 

3. Wyróżniające oblamowanie gumką gorseciarską z użyciem ozdobnego 
ząbkowanego ściegu. 

4. Znamienne jest zastosowanie odpowiednio szerokich ramiączek gorseciarskich 
do tego modelu biustonosza tj. 24 nim oraz zapięcia o podwójnej regulacji, 
tj. 2 x po 3 pionowo ustawione haftki. 
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